2

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  [so]            /STTTT-CNTTVT
	Đồng Nai, ngày  [ng]    tháng [th]   năm 2022

	V/v thông báo Cuộc thi sáng tác Biểu trưng “Chuyển đổi số quốc gia”

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Tỉnh đoàn Đồng Nai;

- Cục Hải quan tỉnh Đồng Nai;

- Cục Thuế tỉnh Đồng Nai;
- Cục Thống kê tỉnh Đồng Nai;
- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Ngân hàng nhà nước - chi nhánh Đồng Nai;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;
- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai;

- UBND các huyện, Tp. Biên Hòa, Tp. Long Khánh;

- Trường Cao đẳng Trang trí Mỹ thuật Đồng Nai

- VNPT Đồng Nai;

- Viettel chi nhánh Đồng Nai;

- Mobifone chi nhánh Đồng Nai;

- Bưu điện tỉnh Đồng Nai.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 1057/THH-DVCNTT ngày 07/7/2022 của Cục Tin học hóa - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc thông báo Thể lệ Cuộc thi sáng tác Biểu trưng “Chuyển đổi số quốc gia”.
Để cuộc thi đạt chất lượng, hiệu quả, lan tỏa rộng rãi trong cộng đồng, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm hỗ trợ thông báo Thể lệ Cuộc thi đến các tổ chức, cá nhân liên quan để tìm hiểu và tham gia dự thi.

Thời gian nhận hồ sơ dự thi: Từ ngày 05/7/2022  đến ngày 05/9/2022.

Chi tiết vui lòng liên hệ Cục Tin học hóa - Bộ Thông tin và Truyền thông (Bà Nguyễn Phương Nhung; Số điện thoại: 0986.899288; thư điện tử npnhung@mic.gov.vn).
Rất mong Quý cơ quan, đơn vị và địa phương quan tâm phối hợp./.
Đính kèm:

- Quyết định số 86/QĐ-THH ngày 28/6/2022 của Cục Tin học hóa về ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) “Chuyển đổi số quốc gia”.

- Thể lệ Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) “ Chuyển đổi số quốc gia”.

- Phiếu đăng ký dự thi.
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

               []
Võ Hoàng Khai

	- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Cục Tin học hóa;

- Giám đốc và  PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTTVT, MaiAnh.

Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình,  Tp Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3810269